
UCHWAŁA NR XV/70/16
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Kiernozia  na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art.57 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 211, 212, 214, 239, 242, 258 i 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan wydatków budżetowych wynosi w łącznej wysokości  11 270 115,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości   9 585 447,00 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości   1 684 668,00 zł;

3) wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 rok stanowi Tabela nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Plan dochodów budżetowych wynosi w łącznej wysokości 9 780 115,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości   9 600 115,00 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości   180 000,00 zł.

§ 4. Dokonuje się zmian w § 15 pkt 2 Uchwały Budżetowej Nr XIV/54/15 z dnia 30 grudnia 2015 roku. 
Upoważnia się Wójta Gminy do:  "2) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu, do wysokości 100 000 zł".

§ 5. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/54/15 z dnia 30 grudnia 2015 
roku. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej - Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Marek Radaszkiewicz

Id: 4F3FE815-CCA3-48BB-A087-B94FE8D057BF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010   Rolnictwo i łowiectwo         110 000,00 zł                   -   zł

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi         110 000,00 zł                  -   zł

    Wydatki majątkowe         110 000,00 zł                   -   zł

    w tym:    

    inwestycje i zakupy inwestycyjne         110 000,00 zł  

600   Transport i łączność                      -   zł      190 000,00 zł

  60016 Drogi publiczne gminne                      -   zł     190 000,00 zł

    Wydatki majątkowe
                              -  

zł
         190 000,00 zł

    w tym:    

    inwestycje i zakupy inwestycyjne
                              -  

zł
         190 000,00 zł

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

          80 000,00 zł                   -   zł

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg          80 000,00 zł                  -   zł

    Wydatki majątkowe           80 000,00 zł                   -   zł

    w tym:    

    inwestycje i zakupy inwestycyjne           80 000,00 zł  

    Razem         190 000,00 zł      190 000,00 zł

Tabela Nr 1 do
Uchwały Nr XV/70/16

Rady Gminy w Kiernozi
z dnia 10.02.2016 roku

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2016 rok

Id: 4F3FE815-CCA3-48BB-A087-B94FE8D057BF. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2016

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej dla miejscowości Kiernozia

etap III

1 260 000
zł

1 260 000 zł - zł 1 260 000
zł

Urząd Gminy
w Kiernozi

2 600 60016 Budowa dróg gminnych -
dokumentacja projektowa

na przebudowę drogi na Osiedlu
Walewskiej wraz z kanalizacją

deszczową

30 000 zł 30 000 zł 30 000 zł - zł Urząd Gminy
w Kiernozi

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Jerzewo - 415 mb.

190 000 zł 190 000 zł 190 000 zł Urząd Gminy
w Kiernozi

4 700 70005 Zakup niezabudowanej
nieruchomości z przeznaczeniem

pod drogę gminną

25 000 zł 25 000 zł 25 000 zł - zł Urząd Gminy
w Kiernozi

5 926 92601 Budowa hali sportowej wraz z
parkingami i ciągami pieszo -

jezdnymi w miejscowości Kiernozia
aktualizacja dokumentacji projektowej

55 000 zł 55 000 zł 15 000 zł 40 000 zł Urząd Gminy
w Kiernozi

OGÓŁEM 1 560 000 zł 1 560 000 zł 70 000 zł 1 490 000 zł - zł - zł

Tabela nr 2 do
Uchwały Nr XV/70/16

Rady Gminy w Kiernozi
z dnia 10.02.2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 roku
w złotych

*oznaczenie źródła finansowania
A. Dotacje i środki z budżetu państwa
B. Środki i dotacje od innych jst oraz innych jednostek zaliczacznych do sektora finansów publicznych
C. Inne żródła

Id: 4F3FE815-CCA3-48BB-A087-B94FE8D057BF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji  /w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów

publicznych
Razem   304 601,00 zł           -   zł  125 647,00 zł

600 60014

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w
Łowiczu, zgodnie z zawartym
porozumieniem w sprawie realizacji
projektu pt.: "Rozwój funkcjonalnej
sieci drogowej Powiatu Łowickiego"

                      -  
zł

   100 000,00 zł

750 75095 Związek Międzygminny Bzura                 -   zł      24 668,00 zł

801 80195

Miasto Płock
(współfinansowanie obsługi
pracowników oświaty w
Międzyzakładowej Kasie Zapomogowo-
Pożyczkowej)

               -   zł          979,00 zł

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kiernozi   194 000,00 zł                 -   zł

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kiernozi   110 601,00 zł                 -   zł

Jednostki
nie należące do
sektora finansów

publicznych

Razem                -   zł           -   zł   56 000,00 zł

010 01009
Dotacja celowa dla spółki wodnej na
czyszczenie rowów melioracyjnych i
usuwanie awarii

               -   zł      20 000,00 zł

921 92195

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
działających na terenie Gminy Kiernozia,
na prowadzenie działalności w zakresie
integracji społecznej 

        6 000,00 zł

926 92605

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
działających na terenie Gminy Kiernozia,
na prowadzenie działalności w zakresie
organizowania zajęć sportowych dla
dzieci i młodzieży

       30 000,00 zł

Ogółem dotacje     304 601,00 zł           -   zł  181 647,00 zł

Załącznik Nr 1. do Uchwały Nr XV/70/16

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 10 lutego 2016 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Id: 4F3FE815-CCA3-48BB-A087-B94FE8D057BF. Podpisany Strona 1




